
Российская Федерация
Глава администрации Пригородного сельского поселения

муниципального района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области

Постановление

от 27 октября 2015 года № 137

О выдаче свидетельства о праве на получение
социальной выплаты по муниципальной программе
«Обеспечение жильём молодых семей,
проживающих на территории муниципального 
района город Нерехта и Нерехтский район
Костромской области на 2014-2015 годы» семье Семёновой И.С.

В  целях  реализации  муниципальный  программы  «Обеспечение
жильём  молодых  семей,  проживающих  на  территории  муниципального
района город Нерехта  и  Нерехтский район Костромской области на 2014-
2015 г.г.», рассмотрев решение жилищной комиссии №70 от 27.10.2015 года
«Об  улучшении  жилищных  условий  семьи  Семёновой  И.С.»,
зарегистрированной по  адресу с.  Григорцево,  ул.  Центральная,  д.12,  кв.1,
ком.3,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Рекомендовать  администрации  муниципального  района  город
Нерехта и Нерехтский район Костромской области выдать свидетельство о
праве на получение социальной выплаты семье Семёновой Ирине Сергеевне
26.02.1989 г.р.  в 2015 году - участнику программы  «Обеспечение жильём
молодых семей, проживающих на территории муниципального района город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области  на  2014-2015  годы»,
нуждающимся в улучшении жилищных условий.  

Заместитель главы администрации                               В.Ю.Крутов


